

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ جولای ۲۰۱۹

ائتلاف مخفی "طالب" و "غنی احمدزی"؟!

پنجشنبه- ۰۳ اسد ۱۳۹۸ - کابل: در جمع اخبار مهمی که در این روزها رسانه ئی می شود، یکی هم پیش روی های بدون انقطاع طالب در ولایات سمت شمال در متن بی عملی و نظاری گری پیهم دولت دست نشانده حین سقوط ولسوالی ها یکی پی دیگری می باشد. این پیش روی های لاینقطع و نظاره گری های مانند آن، حدسیاتی را در اذهان باعث می گردد، که اگر آن حدسیات درست باشند و با واقعیت وفق داشته باشند، می شود نوشت بزرگترین و کثیف ترین بازی در جریان سالهای اخیر می باشند: زیرا:

این را می دانیم مناطقی که در آستانه به اصطلاح انتخابات ریاست جمهوری مورد حمله طالبان قرار می گیرند و یکی پی دیگری در کمال بی عملی و نظاره گری دولت دست نشانده سقوط می نمایند، در کل به مثابه بانک رأی حریفان و رقبای "غنی احمدزی" می باشند. حال این مناطق می خواهد ولسوالی کران و منجان بدخشان باشد یا خوست و فرنگ ولایت بغلان و یا مناطقی از ولایات بلخ، جوزجان، فاریاب و تخار تا جائی که از خیمه شب بازی های انتخاباتی گذشته بر می آید تمام این مناطق به اصطلاح امروز "بانک رأی" مخالفان "غنی احمدزی" بوده اند وقتی چنین مناطقی مورد تهاجم طالبان قرار می گیرند و در کمال بی عملی و نظاره گری دولت دست نشانده آن مناطق را تصرف و بعد از تصفیه های خونین حاکمیت آن مناطق را به دست خود می گیرند از چند حالت خارج نیست:

الف- نیروهائی که مناطق مورد نظر را تصرف می نمایند و بانک رأی مخالفان و رقبای "غنی احمدزی" را می بندند، افرادی از خود دولت دست نشانده اند که می خواهند بدین وسیله، مردمان بومی آن مناطق را از دادن رأی به مخالفان و رقبای "غنی احمدزی" باز دارند.

ب- نیروهای طالب می خواهند بدین وسیله و با تصرف مناطق آرام و گسترش مناطق نفوذ شان، در عمل مانع برگزاری انتخابات بگردند.

پ- سومین احتمال که می شود نوشت قوی تر از دو احتمال قبلی است، این که تمام این حرکات برخاسته از یک سازش و تبنانی فوق مخفی بین طالب و "غنی احمدزی" زیر نظر امپریالیسم امریکا باشد. یعنی هر سه طرف به توافق رسیده باشند که جهت فریب مردم، در ظاهر بر طبل جنگ علیه یک دیگر بکوبند اما در واقعیت امر، متحدانه در صدد ابقای قدرت "غنی احمدزی" باشند. آنهم به شکلی که طالب به حیث قدامه لشکر حاکمیت "غنی احمدزی" عمل نموده، با استفاده از تبنانی "غنی احمدزی" با خودش تمام مناطقی را که رأی شان بالقوه مربوط به مخالفان و رقبای "غنی احمدزی" است.

احمدزی" است از کنترل دولت دست نشانده بیرون نماید و بدین سان مانع حضور و شرکت آنها در انتخابات ریاست جمهوری آینده بگردند و در نتیجه نام "غنی احمدزی" را از درون صندوق های رأی دهی حتا بدون تقلب گسترده و آشکار به حیث فرد پیروز بیرون نمایند.

هموطنان گرامی!

در جریان ۵ سال گذشته ما همه شاهد ده ها "دال بازی" و "شعبده بازی" از جانب "غنی احمدزی" بوده ایم. نامبرده قادر بوده و است متحد و دوستش را به مانند کفش و جوراب هر ساعت و هر لحظه عوض نماید. هرگاه تمام این بازی ها باز هم یکی از آنها باشد، باید نوشت: "بجۀ افضل کمت"

سرکها ما را می طلبد!!